
UCHWAŁA NR XXXVI/283/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu w zakresie 
dofinansowania zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4912E  w Ldzaniu, Gmina 

Dobroń”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych (tj.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu  Gminy Dobroń pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu  Gminy Dobroń na rok 2018   w wysokości 162.000,00 zł  (słownie:  sto 
sześćdziesiąt dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4912E  w Ldzaniu, Gmina Dobroń”.

§ 3. Warunki i zakres współpracy pomiędzy Gminą Dobroń a Powiatem Pabianickim określi 
stosowna umowa, do której zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Dobroń.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 39C52628-0969-488B-BE00-0D254899853D. Podpisany Strona 1




